МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПУРОВСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА ПУРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]07

	февраля
	202
	3
	г.
	№
	4-ПГ

	г. Тарко-Сале

О признании утратившими силу некоторых постановлений Главы района

В результате проведения мониторинга правовых актов органов местного самоуправления муниципального округа Пуровский район, в целях обеспечения инвентаризации и систематизации правовых актов Главы Пуровского района постановляю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Главы района:
- от 12.10.2012 № 335-ПГ «Об утверждении Порядка предоставления расходования иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований городских и сельских поселений Пуровского района на решение вопросов местного значения в части участия в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования Пуровский район»;
- от 23.07.2013 № 111-ПГ «О создании межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с согласованием границ населенных пунктов, территориальных зон и зон с особыми условиями использования территорий, подлежащих внесению в государственный кадастр недвижимости».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Пуровского района по правовым вопросам Е.О. Жолобова.

Глава Пуровского района							                А.А. Колодин